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Projekttitel: 
 Musikfestival v/ Musikforeningen PB43 
Arrangementet: 
Hvor foregår det? Prags Boulevard43, 2300 København S 
Hvornår bliver det afholdt? 11. maj 2013 
Hvem er målgruppen? Fra 16 år og op. 
Hvor mange deltagere forventer I? 400 personer.  
Hvor mange penge søger du?: 
65.000 kr. 
Er der søgt eller bevilget støttebeløb fra anden side?  
Ansøgt: 
Amager Vest Lokaludvalg: 65.000 kr. 
PB43's idépulje: 66.000 kr. 
Københavns Musikudvalg: 70.000 kr. 
Dansk Artist Forbund: 20.000 kr. 
Dansk Musiker Forbund: 20.000 kr. 
Lokale sponsorer: 20.000 kr. 
Hvad beløber egen kontante medfinansiering sig i?: 0 kr. 
Er der anden form for medfinansiering? 
Arbejdstid af en værdi af minimum 75.000 kr. 
Har projektet fået støtte hos Amager Øst Lokaludvalg tidligere år?: 
Nej. 
Evt. samarbejdspartnere  
Festivalen arrangeres i samarbejde med BETA og Foreningen Arbejdsfællesskabet 
PB43. 
Ansøger (evt. en forening)  
Navn: Musikforeningen PB43 
Adresse: Prags Boulevard 43 
Mail: musikforeningenPB43@gmail.com 
Telefon: 50920206 (Kontaktperson: Kasper Find) 
Kontaktperson  
(skal kun udfyldes, hvis kontaktpersonen er en anden end ansøger) 
Navn: 
Adresse: 
Mail:  
Telefon: 
Er projektet: (sæt kryds) 
Netværksdannen
de  

 
x
  

Bydelsrettet x 

Dialogskabende  x Tværgående x 
Nyskabende x Oplevelser for 

borgerne 
x 

 
Beskriv kort, hvordan projektet opfylder de nævnte kriterier:   
Festivalen bygger på lokale samarbejder, der skal fremme dialog, netværksdannelse 
og samarbejde i lokalområdet.  
 
Festivalen er nyskabende, idet den foregår på en nedlagt fabriksgrund, og fordi den 
præsenterer originale koncerter, hvor kendte musikere sammensættes i nye 
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konstellationer. Følgelig vil publikum få sig en stor oplevelse ved at deltage i festivalen. 
Entré-niveauet holdes lavt, så alle uanset indkomst har mulighed for at deltage. 
 
Festivalen i maj 2013 er en prolog til en mere bredtfavnende festival i 2014, hvor 
Prismen, Kvarterhuset, Musikforeningen PB43, PB 43, m.fl. vil samarbejde på tværs af 
baggrunde og kvalifikationer. I 2014 ønsker vi at inddrage yderligt flere kulturskabere i 
Amagerbros kulturliv, da det netop er processens karakter som 
fællesskabsetablerende, vi dér vil fokusere særligt på. Ved også at inddrage beboere i 
området i etableringen af festivalen i 2014 vil vi etablere en proces, der yderlige skal 
styrke et bredt sammenhold. Tilknyttet festivalen vil også være sociale projekter, der på 
sigt kan medvirke til at forbedre lokalmiljøet, i samarbejde med bl.a. 
gadeplansarbejdere. Tanken er, at vi sammen kan mere, og ønsket er at bygge bro 
mellem alle, der bor i området. 
Tidsplan: 
November 2012-januar 2013: fundraising, booking, hjemmeside-opbygning. 
Januar-april 2013: præproduktion, markedsføring. 
Maj 2013: markedsføring, opbygning af område. 
11. maj 2013: afvikling og afholdelse af festivalen. 
12. maj 2012: evaluering, afrapportering og planlægning af festivalen i 2014. 
Projektets markedsføring: 
Løbende kommunikation via hjemmeside og sociale medier. 
Løbende udsendelse af pressemeddelelser. 
Bannerannoncer på hjemmesider og annoncer i lokalaviser. 
Opsøgende kontakt om interviews i radio, mv. 
Ophængning af plakater og flyers. 
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Ansøgningen skal vedlægges følgende: 

•  Et udfyldt ansøgningsskema 
•  En projektbeskrivelse på max 2 sider, hvor du kort forklarer projektets formål, indhold, 

program og målgruppe. Forhold dig til vores støttekriterier og vis, hvordan dit projekt 
lever op til dem. 

•  Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter samt finansieringsplan, 
herunder evt. medfinansiering. 

•  Evt. kopi af ansøgning om støtte fra anden side samt evt. svar. 
 

 
Alle støttede projekter skal indsende et udfyldt evalueringsskema. 

•  Når aktiviteten er afholdt udfyldes Amager Øst Lokaludvalgs evalueringsskema med en 
beskrivelse af aktivitetens forløb og en vurdering af dens effekt. Evalueringsskemaet 
findes på www.aølu.dk. Evalueringen offentliggøres bl.a. på udvalgets hjemmeside, og 
må gerne indeholde fotos eller andet materiale. 

 
 

I tilfælde af at skemaet ikke kan sendes elektronisk bedes det sendt til: 
Sekretariatet for Amager Øst Lokaludvalg 
Jemtelandsgade 3, lok. 417 
2300 København S 

 
 
Samtykkeerklæring: 

Ved ansøgning om støtte hos Amager Øst lokaludvalg, skal du være opmærksom på følgende forhold: 

•  at de afgivne oplysninger i ansøgningsskemaet vil blive behandlet af Amager Øst Lokaludvalg 
på et offentligt møde i forbindelse med afgørelsen om udbetaling af støtte, 

•  at oplysninger om formål, dit navn, evt. firmanavn, samt størrelse af støttebeløb vil blive 
offentliggjort på lokaludvalgets hjemmeside på Internettet. 

•  Ved indsendelsen af ansøgningen giver du dit samtykke til ovenstående. Samtykket kan til 
enhver tid tilbagekaldes ved henvendelse til lokaludvalget på ovenstående adresse. 

 
 

Bemærk: 
Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at lokaludvalget ved 
behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp 
af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din 
ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget 
behandler. Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse. 

 


